quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06 BOAVISTADOTÚPIM
GOVERNO DO TRABALHO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº, 063/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão
Permanentede Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo
administrativo, RATIFICO, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa
DERINIVAL LUIZ DA SILVA JUNIOR — ME, CNPJ nº, 13.041.115/ 0001-76, para o
fornecimento de conjunto acadêmico composto de caneta dealta rotação, micromotor, contra,
ângulo e peça reta, com refrigeração externa, tipo encaixe, para atender as necessidades das
unidades odontológicas dos PSEs do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$
12.250,00 (doze mil, duzentos e cinquenta reais), correspondendo ao valor de R$
1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais) por cada conjunto. Boa Vista do Tupim,
30 de junho de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTODL Nº 063/2021

Fornecedor: DERINIVAL LUIZ DA SILVA JUNIOR — ME
CNPJ Nº, 13.041.115/0001-76
ENDEREÇO: Rua Luiz Fernandes Serra, Nº, 139, Térreo, Sala 04, Centro, Itaberaba-
Ba, CEP; 46.880-000
ITEM DESCRIÇÃO Unidade|QUANT.Conjunto acadêmico, alta rotação, rolamento

cerâmica, 400.000 rpm, características adicionais: 3
furos, botão de pressão (pb), cabeça padrão,

of componentes: 1 micromotor, contra ângulo, peça
reta, característica peças de baixa rotação,
transmissão 1:1, c/ refrigeração extema, tipo
encaixe: conexão borden (2 furos), apresentação:
estojo completo, marca DX

Valor
Unit.

Valor Total

Conjuntos 0” 1.750,00|12.250,00

Valor Total|12.250,00

Solicitamos a entrega dos materiais relacionados acima, obedecendo às disposições
estabelecidas no processo de Dispensa de Licitação nº 063/2021, de acordo com proposta
apresentada pela empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa
Vista Tupim.
VALOR TOTAL: R$ 12.250,00 (doze mil duzentos e cinquenta reais)
Boa Vista do Tupim, 30 de junho de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F33340D1D4FF3C7759B43CACA9E9480B

		2021-06-30T08:05:22-0300